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ÖNSÖZ

Çocuklar; bugünün küçükleri yarının büyükleri, anne-babaların en değerlileri 
ve biricikleridir. Yaşam süreci içinde hemen hemen her anne- babanın çocukları 
için iyi bir eğitim, iyi bir gelecek kurmanın yanı sıra onların ruh sağlıklarını koru-
mak gibi bir amaç ve çabalarının da olduğu söylenebilir. Ancak çocuğun en yakı-
nında olan anne-babalar, eğitimciler çocuk psikolojisi ile ilgili yeterli düzeyde bir 
bilgi sahibi olmadıklarından ya da farkında olmadan çocuğun ruh sağlığını, geli-
şim alanlarını olumsuz yönde etkileyecek tutum ve davranışlar içinde olabilirler. 
Günümüzde aile ve eğitimciler bir taraftan yaşanılan değişim ve gelişime uyum 
sağlamak diğer taraftan da çocukların ruh sağlıklarını korumak gibi görevleri ba-
şarı ile yerine getirme yükümlükleri ile karşı karşıya kalmışlardır. Bu noktada 
çocukların ruh sağlığını tehdit eden mevcut ve yeni problemlere karşı anne-baba-
ların, eğitimcilerin vb. tam bir bilinçlilik ve farkındalık içinde olmaları gerekir. 

Çocuk psikolojisi konusunda özenle hazırlanan bu kaynak kitap çocuk psiko-
lojisi adına merak edilen birçok konuyu içinde barındırarak başta anne-babalar, 
eğitimciler olmak üzere ruh sağlığı çalışanlarına, ruh sağlığı alanlarında öğrenim 
gören lisans ve lisansüstü öğrencilerine yararlı ve işlevsel bir kaynak olacağı dü-
şünülmektedir. Bu kitabın içeriğinde; “Çocuk psikolojisi, ruh sağlığı ve temel 
kavramlar, çocuklarda gelişim alanları, çocukları tanıma ve değerlendirme tek-
nikleri, davranış ve uyum problemleri, çocuk istismarı ve ihmali, siber zorbalık, 
internet ve oyun bağımlılığı, özel gereksinimi olan çocuklar, çocukla psikolojik 
danışma ve kuramlar, çocuk, aile ve çevreyle ilişkiler, çocukla iletişim, çocuklar-
da değerler eğitimi” yer almaktadır. Kitabın içeriğinin hazırlanmasında vermiş 
oldukları emek ve özverili çalışlarından dolayı ayrı ayrı her bir bölüm yazarımı-
za, ailelerine, sabır ve desteklerinden dolayı eşim Pınar’a, kızlarım Elif İkbal’a, 
Zehra Aybüke’ye ve oğlum Yiğithan’a sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Kitabın anne-babalara, eğitimcilere ve alana faydalı olması dileklerimle…

Editör

Doç. Dr. Bünyamin ATEŞ
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